
МБОУ Елизаветинская СОШ Азовского района 

Приказ 

ст. Елизаветинская 

 

     от 01.09.2025 г                                                                             № 55/1 
 
 
 

   О назначении школьных координаторов 

проведения ВсОШ в 2025-2026 уч. году. 

 

В связи с проведением в 2025-26 учебном году всероссийских олимпиад 

школьников (ВсОШ) 

 

Приказываю: 

1. Назначить координатором по проведению и координации ВсОШ  

в 2025-2026 учебном году учителя Мосейко Екатерину Владимировну. 

2. Контроль над исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

             Директор школы:                    Н.И.Борзунова 

 

С приказом ознакомлена:                    Е.В.Мосейко 
 


		2025-10-24T15:34:47+0300
	Борзунова Нина Ивановна




